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PROFESSORI MMT MATTI PALO ALNUS ry:n KUNNIAPUHEENJOHTAJKSI

Professori Matti Palolla on ollut keskeinen rooli Alnus ry:n perustamisessa ja myöhemmässä 
toiminnassa. Hän kuuluu Alnus ry:n perustajajäseniin ja on toiminut hallituksen puheenjohtajana 
yhdistysen perustamisesta eli vuodesta 2000 alkaen kevääseen 2010. Hän on toiminut lähes 
kaikkien Alnuksen hankkeiden ja tapahtumien vetäjänä tai johtoryhmän jäsenenä.

Tutkijana Matilla mittava määrä kansainvälisiä metsäalan julkaisuja. Hän työskenteli pisimpään 
Metsäntutkimuslaitoksessa Helsingissä - viimeiset 18 vuotta metsäekonomian professorina. Hän on 
tutkinut Suomen metsäpolitiikkaa, tropiikin metsäkadon syitä ja kehitysarvioita sekä metsäsektorin 
globaalistamista.

Matti Palo valmistui metsänhoitajaksi ja väitteli maatalous-metsätieteiden tohtoriksi 1960-luvulla
Helsingin yliopistossa.  Matti on kollegojensa kanssa kirjoittanut ja toimittanut kymmenkunta kirjaa 
ja yli 200 artikkelia ja muuta julkaisua.

Eläkkeelle jäätyäänkään 2003 Matti on ei ole jäänyt laakereille lepäämään, vaan on toiminut näihin 
päiviin asti vierailevana professorina ja luennoisijana useissa koti- ja ulkomaisissa yliopistoissa 
sekä vapaana tutkijana.

Metsähistorian seuran jäsenenä hänellä oli keskeinen rooli Metsähistorian seuran ja Alnus ry:n 
yhteisen Keski-Pohjanmaalle suuntautuneen retken suunnittelussa ja toteutuksessa.

Lepistön 150-vuotiaan maalaistalon kunnostus Toholammilla on ollut Matin ja hänen puolisonsa
yhteinen harrastus pian vuosikymmenen. Enenevässä määrin Matin tapaa sieltä Helsingin kotinsa
ja matkojensa ohessa. Talo sijaitsee Lestijoen kauniin, metsäkulttuuria uhkuvan Riutankosken 
rannalla, josta myös uittojätkät löysivät aikoinaan yösijansa.

Olemme Alnuksen piirissä oppineet tuntemaan Matin innokkaana ideoijana ja uuden hakijana. 
Suuretkaan uudet haasteet eivät ole saaneet häntä epäröimään, vaan innolla hän on ne vastaan 
ottanut. Tiedottaminen, hankkeiden ja tekemisten esitteleminen medialle ja suurelle yleisölle on 
ollut Matille aina mieluista haastavaa toimintaa, johon häneltä on aina aikaa löytynyt.

Näiden ansioiden perusteella Alnuksen hallitus on lokakuun 2010 kokouksessaan Uljaan päivänä 
päättänyt kutsua Matti Palon Alnus ry:n ensimmäiseksi kunniapuheenjohtajaksi.
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